
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Pater Miguel Fritz aus Paraguay zu Besuch 

in der Schweiz vom 23. bis 26. Mai 2019 

Datum  Zeit  Ort  

Donnerstag, 

23.05.2019 

 

09.15 

 

 

19.00h 

Oberwil BL, St. Peter und Paul 

Hl. Messe mit Predigt 

 

Arlesheim BL, St. Odilia 

Hl. Messe in der Krypta 

Freitag, 

24.05.2019 

 

08.45h 

09.15h 

11.30h- 

13.30h  

 

 

19.30h 

Muttenz BL, Johannes Maria Vianney (Pfarrer von Ars) 
Rosenkranz 
Hl. Messe 
Mittagessen im Pfarreiheim  

 

Laufen BL, Herz Jesu 

Hl. Messe – Anschliessend Begegnungsmöglichkeit 

Samstag,  

25.05.2019 

 

17.45h 

Arbon TG, St. Martin 

Hl. Messe 

Sonntag,  

26.05.2019 

 

09.15h 

 

 

10.30h 

 

 

19.30h 

Steinebrunn TG, St. Gallus 

Hl. Messe 

 

Arbon TG, St. Martin 

Hl. Messe 

 

Tübach SG, Pfarrkirche 

Hl. Messe, Anschliessend Begegnungsmöglichkeit 


